JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 5 cinco de Septiembre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

DESARROLLADORA LA MEZQUITERA S.A. DE C.V.
VS
DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS

NOEMI ANDREA HERNANDEZ TORRES
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JUAN MANUEL MURNOZ ALCALA ,MA. DE LA ASUNCION
MUNOZ ALCALA ,MA. IRMA MUNOZ ALCALA,NELIDA
CECILIA MUNO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

ENRIQUE ESTRADA VARGAS
VS
POLICIA VIAL

FERNANDO DOMINGUEZ VALLEJO
VS
POLICIA VIAL

LAURA VERONICA VALDERRAMA BELMONTE
VS
POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ
VS
MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0146/2019-IN

0261/2022-2do

0359/2018-IN

0783/2022-2do

0823/2022-2do

0849/2022-2do

JS-0455/2022-2do

JS-0458/2022-2do

JS-0515/2022-2do

JS-0913/2022-2do

JS-1231/2022-2do

JS-1232/2022-2do

JS-1233/2022-2do

JS-1235/2022-2do

Estese a lo acordado.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado.

Se emite informe

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

No ha lugar a peticion.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Admision de demanda.

Estese a lo acordado 3

Estese a lo acordado 2

Se da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



JOSE LEONEL BRIONES CABRERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE ALBERTO MUNOZ RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1241/2022-2do

JS-1251/2022-2do

JS-1295/2022-2do

JS-1296/2022-2do

JS-1297/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
Requerimiento 2, Admision de demanda.

Se solicita informe., Admisiéon de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admisiéon de demanda.



