

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 5 cinco de Septiembre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
DESARROLLADORA LA MEZQUITERA S.A. DE C.V. VS DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS	0146/2019-JN	Estese a lo acordado.
NOEMI ANDREA HERNANDEZ TORRES VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0261/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
JUAN MANUEL MUÑOZ ALCALA ,MA. DE LA ASUNCION MUÑOZ ALCALA ,MA. IRMA MUÑOZ ALCALA,NELIDA CECILIA MUÑO VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS	0359/2018-JN	Se emite informe
INMOBILIARIOS  ENRIQUE ESTRADA VARGAS VS POLICIA VIAL	0783/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
FERNANDO DOMINGUEZ VALLEJO VS POLICIA VIAL	0823/2022-2do	No ha lugar a petición.
LAURA VERONICA VALDERRAMA BELMONTE VS POLICIA VIAL	0849/2022-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE	JS-0455/2022-2do	Estese a lo acordado 3
MOVILIDAD  LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0458/2022-2do	Estese a lo acordado 2
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0515/2022-2do	Se da vista por tres días.
MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ VS MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION	JS-0913/2022-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1231/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1232/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1233/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000 VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1235/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

JOSE LEONEL BRIONES CABRERA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1241/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE ALBERTO MUÑOZ RODRIGUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1251/2022-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Requerimiento 2, Admisión de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1295/2022-2do	Se solicita informe., Admisión de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1296/2022-2do	Se solicita informe., Admisión de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1297/2022-2do	Se solicita informe., Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL